ПРОЕКТ

[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от __ апреля 2025 года

                         № ___
О внесении изменений в решение
Краснинской окружной Думы
от 21.02.2025г. № 27 «О порядке
присвоения звания

«Почетный гражданин»

муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, Краснинская окружная Дума
Р Е Ш И Л А:
Внести в решение Краснинской окружной Думы от 21.02.2025г. № 27 «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:

- в разделе 3 пункте 3.1 Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин» муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области слова «но не более чем одному проживающему или проживавшему гражданину округа в календарный год» исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krasniy.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Краснинский край».

                                                                                           Глава муниципального

Председатель                                                                    образования « Краснинский
Краснинской окружной Думы                                        муниципальный округ»

                                                                                            Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков                                  _____________ М.В. Мищенко